

## اخبار

### بیمه رازی در جمع بیمه گران بر تر فعال در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا (MENA)

به گزارش روابط عمومی بیمه رازی و بنابر اعلام رسمی برگزار کننده رویداد بین



المللی MENA Insurance Awards سال ۲۰۲۰، بیمه رازی در جمع چهار نامزد دریافت جایزه Levant Insurer (بیمه گر برتر شرق مدیترانه) قرار گرفت. به شکر کنهایی تکلیف با لایبی از رویداد بین المللی، جوایز سالانه MENA IR که با هدف شناسایی و قدردانی از شرکتهای فعال در زمینه بیمه در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا (MENA) برگزار می شود، به شکر کنهایی تعلق می گیرد که در طی ۱۲ ماه گذشته سطح بالایی از مهارت، کارایی و حرفه‌ای گری را نشان داده‌اند و در ارائه خدمات استثنایی به مشتریان و توسعه محصولات خلاقانه موفق عمل نموده‌اند.

### سرپرست معاونت فنی بیمه‌های اشخاص بیمه آرمان منصوب شد

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آرمان، دکتر کامبیز پیکار جو - مدیر عامل



شرکت با صدور حکمی دکتر داوود الماسی را به عنوان سرپرست معاونت فنی بیمه‌های اشخاص منصوب کرد. بر اساس تصمیمات جدید در خصوص تغییرات ساختاری شرکت بیمه آرمان، معاونت فنی بیمه‌های اشخاص به عنوان معاونت جدید در چارت سازمانی این شرکت اضافه شده است.دکتر داود الماسی پیش از این با عنوان معاون اجرایی در شرکت بیمه سامان مشغول به فعالیت بوده‌اند.

### نشان روابط عمومی بر تر، بر سینه بیمه سرمد

بیمه سرمد در بیست و ششمین همایش بیمه و توسعه همزمان با روز بیمه، برگزیده بخش



«خلاقیت و نوآوری» هفتمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر صنعت بیمه شد و تندیس و لوح قدردانی ویژه این جشنواره را از آن خود کرد.به گزارش اخباربانک روابط عمومی بیمه سرمد، این جایگاه به دلیل خلاقیت و نوآوری در ساخت عصاهای خودایستا به عنوان نمادی جدید در صنعت بیمه و همچنین اجرای کمپین تبلیغاتی تکیه‌گاه مطمئن با هدف فرهنگسازی در سراسر کشور، به بیمه سرمد تعلق گرفت.روابط عمومی بیمه سرمد، سال گذشته نیز برگزیده بخش «فرهنگی» در این جشنواره شده بود و این دومین سال متوالی است که در همایش بیمه و توسعه، با فعالیت اثر بخش خود در بخش‌های مختلف صنعت بیمه، مورد توجه داوران قرار گرفته است.

### رئیس شعبه قم، کارمند بر تر و نمونه بیمه دانا

محسن کریمی، رئیس شعبه قم بیمه دانا به عنوان کارمند برتر و نمونه این شرکت



انتخاب و معرفی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در حاشیه بیست و ششمین همایش ملی بیمه و توسعه که در سالن همایش‌های بین‌المللی برج میلاد تهران برگزار شد، از کارکنان شایسته و برتر صنعت بیمه تقدیر به عمل آمد. در این مراسم محسن کریمی، رئیس شعبه قم بیمه دانا به عنوان کارمند برتر معرفی و از وی تقدیر شد.

## هفته‌نامه اقتصادی بانک بورس بیمه

م صاحب امتیاز:

موسسه انتشاراتی عصر ایران

مدیر مسئول: اصغر نعمتی

گرافیک و صفحه‌آرایی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲

تلفن ستان آگهی‌ها: ۵۰۶۹۲۳۰۰ صندوق پستی: ۱۴۱۸۵-۶۹۳

آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش‌کوچه شهید اکبریان‌آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲

لیتوگرافی و چاپ: گل آذین

تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۵

آین‌نامه اخلاق حرفه‌ای «اخباربانک، بورس، بیمه» در سایت این هفته‌نامه به آدرس ذیل قابل رویت است.

www.bibna.ir

## دستیابی به استانداردهای جهانی هدف اصلی صنعت بیمه کشور

۲۵ محصول متفاوت می‌شود هر چند اکثریت مردم فقط با چند رشته بیمه‌ای آشنایی دارند.رئیس شورای عالی بیمه از رونمایی مراکز فروش آنلاین بیمه‌نامه در کشور خبر داد و گفت: با برنامه ریزی‌های صورت گرفته و تلاش چشمگیر فعالان صنعت بیمه و دست‌اندرکاران حوزه سایبری، دستیابی به استانداردهای بین المللی دور از دسترس نخواهد بود.

صنعت بیمه برای پوشش تمام ریسک‌های کوچک و بزرگ کشور آمادگی دارد و با همراهی دستگاه‌های مرتبط امنیت واطمینان را در سطح جامعه نهادینه خواهد کرد.رئیس کل بیمه مرکزی رانندازی مرکز مدیریت ریسک در کشور را یک ضرورت آشکار دانست و با تشریح آخرین دستاوردهای بیمه در سالهای اخیر تصریح کرد: تنوع خدمات بیمه‌ای در کشور شامل

جمع آوری پول‌های خرد مردم و تزریق آن به اقتصاد کشور از مأموریت‌های اصلی صنعت بیمه کشور به شمار می‌رود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی دکتر غلامرضا سلیمانی که در بیست و ششمین همایش ملی بیمه و توسعه سخن می‌گفت با ابراز خرسندی از حضور رئیس‌جمهور در این همایش ضمن اعلام مطلب فوق افزود:



رئیس‌جمهور در همایش بیمه و توسعه:

# صنعت بیمه نماد آرامش باشد

ماهیت صنعت بیمه یک ماهیت امنیت بخشی به جامعه است و باید ذیل تأمین اجتماعی تعریف شود.

وی تصریح کرد: محصولات بیمه‌ای باید در خدمت تولید کنندگان، کارآفرینان و تمامی آحاد مردم باشد تا در روز خسارت و مشکلات به کمک آنها بشتابند.رئیس‌جمهور با اشاره به این مطلب که صنعت بیمه در روزهای سخت کنار مردم است، اظهار داشت: سرعت عمل، کاهش بروکراسی، کارشناسی سریع برای تعیین و پرداخت خسارت می‌تواند ضریب اعتماد، امنیت و آرامش را در جامعه بسازد.رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: صنعت بیمه باید به گونه‌ای عمل کند که مردم با شنیدن نام آن احساس آرامش کنند.وی افزود: صنعت بیمه

در شرایط امروز برای ما، ارزش و اهمیت بالایی برخوردار است چرا که مملکت ما در معرض ریسک‌های خاص قرار دارد که تحریم‌ها یکی از آن مشکلات به شمار می‌روند.رئیس‌جمهور با تقدیر از فعالیت صنعت بیمه



بین المللی رونق گرفت و صنعت بیمه نیز توانست دوران خوبی را همسو با تعاملات بین‌المللی پشت سر بگذارد.

ایشان با تبریک روز بیمه به تمامی فعالان این صنعت از دستاوردهای دکتر حسن روحانی در ادامه گفت: صنعت بیمه باید با دقت و سرعت در عملکرد هم راه مردم را تأمین کرده

با حضور معاون بیمه مرکزی ایران:

## رونمایی از سیستم بیمه‌گری الکترونیک بیمه حکمت

متمايز و منحصر از ساير سيستم‌های بازديد نموده‌است شامل: امکان تعريف سياست‌های کنترل‌های مورد نظر مدير پريت بیمه‌های اتموبيل در فرآیند و عملیات بازديد اوليه، فراخوانی سيستمی اطلاعات پيش نويس بیمه‌نامه از سيستم متمرکز بیمه گری، جهت ثبت درخواست بازديد، امکان اختصاص بازديد به کارشناس مورد نظر در شعبی که چندین کارشناس بازديد وجود دارد، بکارگیری برنامه بازديد صرفاً با کاربری و دستگاه تلفن همراه کارشناس بازديد، اخذ تصاویر و فیلم

بر اساس استانداردهای مشخص شده در برنامه موبایل بازديد اوليه، رمزنگاری داده‌ها، تصاویر و فیلم بازديد بروی دستگاه تلفن همراه و عدم دسترسی به این اطلاعات از طریق برنامه مدیریت قابل‌های دستگاه تلفن همراه، استفاده از آخرین فناوری‌های فشرده سازی در ذخیره‌سازی و ارسال اطلاعات بازديد به سرور سيستم بیمه گری الکترونیک، رمزنگاری داده‌ها، تصاویر و فیلم بازديد اوليه بروی سرور سيستم بازديد و عدم ویرایش و حذف اطلاعات توسط کاربران سيستم،

ضبط فیلم از اطراف خودرو جهت جلوگیری از تقلبات بازديد، حذف اطلاعات بازديد از روی دستگاه تلفن همراه، پس از انتقال آن به سرور سيستم بازديد اوليه، ثبت چندین بازديد اوليه در یکروز بروی برنامه تلفن همراه، کاهش هزینه‌های بازديد اوليه شرکت، نظارت و کنترل بهتر بر فرآیند و عملیات بازديد، اطلاع رسانی اطلاعات کارشناس بازديد و زمان بازديد به بیمه گذار از طریق پیامک می‌شود.

## برگزاری نشست علمی نقش فرهنگ در ضریب نفوذ بیمه

نشست علمی «نقش فرهنگ در ضریب نفوذ بیمه» در بیست‌وششمین همایش ملی بیمه و توسعه با موضوع «افزایش ضریب نفوذ بیمه: چالش‌ها و راهکارها» در روز ۱۲ آذرماه ۱۳۹۸ از ساعت ۱۴ تا ۱۶ در سالن پروین اعصابی مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه الزهراء(س) به ریاست دکتر رضا جعفری مدیرعامل و نایب‌رئیس هیأت‌مدیره بیمه سینا و با حضور دکتر محمد صالح‌ترکستانی عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبایی، دکتر محمدجواد حضوری معاون پشتیبانی پژوهشکده بیمه، دکتر مجتبی خالصی رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت اقتصاد و شاهین طیار پژوهشگر پژوهشکده بیمه برگزار شد. در این نشست سه مقاله با عناوین «بررسی ارتباط میان فرهنگ با ضریب نفوذ بیمه» نوشته شاهین طیار و علیرضا جاهدی، مقاله «ارز یابی

خسارت‌های درمان، استعلام نرخ بیمه‌نامه بدنه و ثالث و...، همچنین امکان مشاهده اطلاعات شعب به تفکیک استان و نمایندگی‌ها به تفکیک کد نمایندگی، مراجع درمانی طرف قرار داد و مراکز پرداخت خسارت به تفکیک استان به صورت آنلاین از جمله امکانات این نرم افزار است. گفتنی است برای مشاهده فهرست دقیق مراکز صدور و مراجع درمانی و مطابقت با اطلاعات شرکت بیمه «ما» این برنامه در فواصل زمانی مشخص شده بروزرسانی می‌شود.

## رونمایی از نسخه جدید نرم افزار همراه ما

شرکت بیمه «ما» به منظور ارائه خدمات بهینه و متمایز به مشتریان نرم‌افزار اندرویدی تلفن همراه خود را با نام «همراه ما» بروزرسانی کرد.

به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی، شرکت بیمه «ما» هم‌زمان با ۱۳ آذر، سالروز صنعت بیمه از نسخه جدید نرم‌افزار «همراه ما» رونمایی کرد. بر اساس این گزارش، این اپلیکیشن مجموعه‌ای از سرویس‌های در حال گسترش ارائه می‌دهد که اهم آنها عبارتند از: امکان پرداخت اقساط عمر، مشاهده

## معرفی بیمه کوثر به عنوان روابط عمومی بر تر

به عنوان روابط عمومی برتر معرفی شد. در روز صنعت بیمه از محمد دانان، مدیر محاسبات فنی و اکچوئری شرکت بیمه کوثر در مراسم تقدیر از کارکنان برتر صنعت بیمه، تقدیر به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، این شرکت در روز ۱۳ آذر، هم‌زمان با بیست‌وششمین همایش بیمه و توسعه و با حضور رئیس کل بیمه مرکزی، رئیس پژوهشکده بیمه، مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی و همچنین مدیران عامل و جمعی از مدیران و کارشناسان و نمایندگان شرکت‌های بیمه برگزار شد.

شرکت بیمه کوثر در رشته‌های ارتباط با رسانه و امور تبلیغاتی و نمایشگاهی عنوان روابط عمومی برتر صنعت بیمه را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، این شرکت در هفتمین جشنواره روابط عمومی‌های صنعت بیمه کشور که هم‌زمان با بیست‌وششمین همایش بیمه و توسعه و با حضور رئیس کل بیمه مرکزی، رئیس پژوهشکده بیمه، مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی و همچنین مدیران عامل و جمعی از مدیران و کارشناسان و نمایندگان شرکت‌های بیمه برگزار شد.